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Trwamy w okresie Adwentu, w czasie Duchowego przygotowania naszych serc do świąt1.
Bożego Narodzenia. Z tej racji zapraszamy na Roraty, które będą w Naszym kościele trzy razy
w tygodniu w poniedziałek, w  środę i w piątek o godzinie 18.00. Dzieci zapraszamy by
przychodziły z lampionami i przynosiły na roraty serduszka z dobrymi uczynkami, (Serduszka
niech mają zawieszkę)
 Zakończyliśmy prace związane z remontem ściany Ołtarza Głównego w Naszym2.
Wieczerniku  Dzięki ofiarodawcom tego tygodnia kwotą która pozostaje do spłaty za te prace
jest 11.000. Ofiary z dzisiejszej niedzieli w całości przeznaczamy na ten cel. Za ofiary złożone
w czasie tej Eucharystii Wielkie Bóg zapłać.
W dzisiejszą niedzielę 7 grudnia poświęcenie medalików dzieciom komunijnym chodzącym3.
do III klasy SP podczas Mszy św. o godzinie 12.00..
W poniedziałek przypada Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze święte o godzinie4.
17.00 i o godzinie 18.00.  Tego dnia o godzinie 18.00 Msza święta za  wszystkie małżeństwa
starające się o potomstwo, a po Niej spotkanie z panią Agnieszką Remus na temat: Jak
rozpocząć proces leczenia? Czy jesteśmy na dobrej drodze? Pani Agnieszka jest koordynatorem
ds. zdrowia prokreacyjnego. W ramach spotkania będzie  możliwość także otrzymania
indywidualnej nieodpłatnej konsultacji. Wszystkie małżeństwa starające się o potomstwo
bardzo serdecznie zapraszamy.
W ramach duchowego przygotowania naszych serc do Rekolekcji od poniedziałku do piątku5.
włącznie o godznie 17.30 Wystawienie Najświętszego Sakramentu Koronka do Bożego
Miłosierdzia, a po Niej chwila Adoracji w milczeniu. Seredecznie zapraszamy.
Od przyszłej soboty 13 grudnia Mszą świętą o godzinie 18.00 rozpoczynamy święty6.
czas Rekolekcji. Poprowadzi je dla nas Ojciec dr Marcin Ciechanowski ze
Zgromadzenia Ojców Paulinów z Jasnej Góry. Tytuł tych Rekolekcji „ Dom w Bogu,
czyli rekolekcje o kościele”.
Zwieńczeniem tych rekolekcji będzie dzień 16 grudnia tj. wtorek w przyszłym tygodniu7.
kiedy to przypada Rocznica 35 lecia konsekracji Naszego Kościoła. Tego dnia podczas
Mszy świętej o godzinie 18.00 Pod przewodnictwem Pasterza Naszej Diecezji Biskupa
Krzysztofa Włodarczyka będziemy dziękowali Bogu za ten moment i za ks. Prałata
Eugeniusza Barełkowskiego i tych co wraz Nim budowali tę świątynię, modlić się
będziemy za wszystkich kolejnych proboszczów i kapłanów posługujących w Naszej
Wspólnocie   i tych, którzy wraz z Nimi wspierali i wspierają tę wspólnotę swoimi
modlitwami i ofiarami. Zapraszamy do Wspólnej modlitwy i do licznego udziału
Wszystkich Parafian i tych, którym ten Kościół jest bliski ich sercu.
Pod chórem do nabycia świece Caritas – Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom. Duża w cenie8.
20 złotych, Mała w cenie 10 złotych, są dostępne już poświęcone opłatki na stół wigilijny.
Dostępne są jeszcze nasze Parafialne kalendarze na Nowy rok 2026.
Do niedzieli do 21 grudnia są dostępne zaproszenia na kolędę. Zaproszenia po wypełnieniu9.
będzie można złożyć do skrzynki w kościele. Forma zaproszenia obowiązuje  tylko



papierowa. Po zebranej ilości zaproszeń z danej ulicy podam całościowy plan kolędy, którą
planujmy rozpocząć po Nowym roku.
Można zmawiać Msze święte na Nowy rok 2026 rok. Kalendarze internetowy i pisany są10.
przygotowane. Intencje można zamawiać przez formularz internetowy, telefonicznie w
godzinach biura, jak i w niedzielę po Mszach świętych.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia Nowy Numer Przewodnika Katolickiego.11.
Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i opieki12.
MB.   

Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy o
ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej
Parafii. W minionym tygodniu odszedł  do Pana  Henryk Śliwiński z ulicy Gdańskiej . Dobry Jezu, a
Nasz Panie.

        12.  W ważnych sprawach proszę dzwonić pod numer 501 281 391  

                                                                    Ks. Krzysztof Buda – Proboszcz


